

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisurilor in cadrul IPLT "Liviu Rebreanu"

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisurilor

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Bloc de Studii, Bloc de Sport si Bloc D

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 499 667,12 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	83,640	84,97	7 106,89
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,816	84,97	239,28
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,080	84,97	771,53
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,068	84,97	92,45
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	104,320	84,97	8 864,07
6	7132040012700	Parchetar	h-om	24,450	84,97	2 077,52
7	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	545,960	84,97	46 390,22
8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	84,97	161,44
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,560	84,97	387,46
10	7213050013100	Tinichigiu	h-om	81,810	84,97	6 951,40
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,960	84,97	6 114,44
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	457,048	84,97	38 835,39
Total manopera						117 992,08
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,912	234,00	447,33
2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,692	234,00	3 203,93
3	20010125	Aerator plastic standard	buc	8,000	170,00	1 360,00
4	2010237318750	Distanțieri	buc	68,100	0,40	27,24
5	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,280	2 000,00	2 560,00
6	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	5,840	1,00	5,84
7	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,003	2 506,00	8,02
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	15,000	0,00	6 735,44
9	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,000	0,00	3,01
10	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	474,600	11,67	5 538,58
11	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	8,800	13,34	117,39
12	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	474,600	26,00	12 339,60
13	24165373438290	Amestec -pentru hidroizolare	kg	1,800	80,00	144,00
14	24165373438291	Amestec -pentru hidroizolare	kg	32,400	80,00	2 592,00
15	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,902	91,00	82,12
16	2416586105303	Amorsa-grund=betoncontact	kg	22,800	19,31	440,27
17	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,316	18,00	5,69
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 909,372	1,84	9 033,24
19	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,006	4 225,00	27,04
20	2652102100737	Var hidratat	kg	46,800	6,78	317,30
21	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,760	3,00	5,28
22	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,032	0,00	0,00
23	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,758	0,00	0,00
24	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,638	0,00	0,00
25	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,768	2,00	1,54
26	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 819,300	71,00	129 170,30
27	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	4,000	230,00	920,00
28	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,520	66,00	100,32
29	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,135	23,00	26,11
30	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra. D=1 mm	kg	2,270	24,50	55,62

31	2873122004100	Plase sudate	kg	229,270	27,00	6 190,29
32	2874115829126	Suruburi cu cap ineat crestat 6 x 30 mm	buc	7,680	0,50	3,84
33	4011106202741	Energie electrica	kw	1,280	1,58	2,02
34	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,677	19,00	126,86
35	4100126202818	Apă	m3	8,150	19,00	154,85
36	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,600	2,00	15,20
Total materiale						181 760,27
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	158,200	1,00	158,20
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,786	5,00	48,93
3	2922140006703	Macara	h-ut	0,288	5,00	1,44
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,747	5,00	83,73
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,136	5,00	0,68
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	63,462	5,00	317,31
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	39,516	5,00	197,58
8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,400	5,00	2,00
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,883	250,00	1 470,75
Total utilaje						2 280,63
Total						302 032,97
Asigurari sociale				24,000%		28 318,10
Total						330 351,07
Cheltuieli de transport				7,000%		12 723,22
Total						343 074,29
Cheltuieli de regie				14,500%		49 745,77
Total						392 820,06
Beneficiu de deviz				6,000%		23 569,20
TOTAL Deviz fara TVA						416 389,26
Total						416 389,26
TVA				20%		83 277,85
TOTAL Deviz						499 667,12

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;